2013 年 3 月

お客様各位

東北労働金庫

ＡＴＭＡＴＭＡＴＭＡＴＭ通帳繰越通帳繰越通帳繰越通帳繰越機能機能機能機能サービスサービスサービスサービスのごのごのごのご案内案内案内案内

 いつも東北ろうきんをご利用いただきありがとうございます。

 さて、この度、当金庫ではお客様の利便性向上を図るため、店舗内キャッシュ

コーナーのＡＴＭに通帳繰越機能を追加し、下記によりお取扱いいたしますので

ご案内申し上げます。

 このサービスにより、お取引明細欄がすべて記載された通帳を、営業店窓口での

手続によらず、ＡＴＭで新しい通帳への切替え（通帳繰越）ができるようになり、

より便利にご利用いただくことができます。

 今後も、お客さまが便利に安心してご利用いただけますようサービスの向上に

努めてまいりますので、ご支援賜りますようお願い申し上げます。

記

１．対象ＡＴＭと取扱開始日

（１）2013 年 4 月 2 日（火）

秋田支店・山形支店の店舗内キャッシュコーナーのＡＴＭ

 ※ 平日と土曜日のお取扱いとさせていただきます。

※ 上記以外の営業店舗内キャッシュコーナーのＡＴＭ（富岡支店を除く）

につきましては、本年 6 月を目途に取扱いを開始いたします。

２．繰越対象通帳

  （１）総合口座（普通預金・定期預金・積立定期預金）

 （２）総合口座（普通預金・定期預金・エース預金）

  （３）普通預金

   以上３種類の通帳を対象といたします。

その他の通帳繰越につきましては、窓口にご用命ください。

＜ご参考＞ 店舗内キャッシュコーナーの営業時間

 平日      ８：００～２１：００

 土・日・祝日  ９：００～１９：００